
  

    


    
      
        
                             
          
            	 LV 
	 ENG 


          


        


        
          
            
              
                
                  
                     
                       
                      
                      
                    

                  

                



                
                  
                    
                      
                      
                    
                  

                

              

              
                	
                      
                  
	
                      
                  
	
                      
                  


              

              
                
                  	  
	Par Bibliotēku
                                                        
                              	Darba laiks un kontakti
	Īsumā par bibliotēku
	Bibliotēkas struktūra
	Skaitļi un fakti
	Bibliotēkas darba pārskats
	Bibliotēkas vēsture
	Sadarbības partneri
	Eiropas brīvprātīgā darba projekti


                            
	Pakalpojumi
                                                        
                              	Bibliotēkas noteikumi
	Kā kļūt par lasītāju
	Bezmaksas pakalpojumi
	Maksas pakalpojumi
	Rezervē sev grāmatu
	Jaunās grāmatas 2024.gada pavasarī
	Mācības


                            
	Novads
                                                        
                              	Novada pērles
	Novada kolekcijas
	Digitālās izstādes
	Novada resursi internetā
	Novada pagasti
	Pagastu bibliotēkas
	Skolu bibliotēkas
	Kultūras iestādes
	Izglītības iestādes
	Kultūras pieminekļi
	Daba
	Vēsture
	Novadnieki
	Vietējie mediji
	Novada literāti
	CD "Gulbenes lappuses: vakar un šodien"


                            


                
                
                  
                    
                      
                         a 
                         a 
                         a 
                      

                    


                    
                      	 LV 
	 ENG 


                    


                  

                

              

            

          

        

      

    


    
      
        
          
            
				      
                

                                
              

            

          

        
        
            
              
                
					
							 Sākums 
	 Jaunumi 


                   

                
                   

					
										 Jaunumi





					 
					
																	

                      	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 30.01.2024

                              							  
															
								   Latvija Eiropas Savienībā -20

								
														
                             Informatīvi metodisks seminārs pirmsskolas, sākumskolas, pamatskolas un vidusskolas visu mācību jomu pedagogiem


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 9.11.2023

                              							  
															
								  “Meitene, kura turēja acis vaļā” 

								
														
                            Izdod grāmatu bērniem, lai veicinātu izpratni par Ukrainas bērniem – kara bēgļiem. Grāmata stāsta par ukraiņu meiteni, kura savā jaunajā skolā citā valstī sastopas ar kādu īpaši vērīgu meiteni.

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 25.09.2023

                              							  
															
								  Radošās rakstīšanas un fotografēšanās darbnīca

								
														
                            Darbnīcās, izmantojot Loesje tehniku, tev būs ir iespējams paust savu viedokli par Latvijā un pasaulē notiekošajām aktualitātēm un citām sev tuvām tēmām.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 8.09.2023

                              							  
															
								  Ko ES ir darījusi pagājušajā gadā un kas gaidāms turpmāk?

								
														
                            Gūsti atbildes, pievienojoties runai par stāvokli Savienībā #SOTEU! 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 19.06.2023

                              							  
															
								  Aktīvā atpūta vasarā

								
														
                            Ieskaties bukletā ar noderīgu informāciju ceļošanai pa Eiropu.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 17.05.2023

                              							  
															
								  Noslēgusies izzinošā foto orientēšanās spēle

								
														
                            Šeit pareizās atbildes un projekti ar ES atbalstu


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 3.05.2023

                              							  
															
								  Piedalies!

								
														
                            Foto orientēšanās spēle “Eiropa manā pilsētā”

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 4.04.2023

                              							  
															
								  Mācību pieaugušajiem

								
														
                            Iespēja apgūt digitālās prasmes Mācību pieaugušajiem projekta 9. kārtas ietvaros notiek Eiropas Savienības prasmju gada ietvaros.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 29.03.2023

                              							  
															
								  Par Eiropas balsīm literatūrā.

								
														
                            10 grāmatu izlase Eiropas Rakstnieku dienā


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 27.03.2023

                              							  
															
								  #ReadWithEurope

								
														
                            Grāmatu izstāde “Ceļo valodu pasaulē ar Alisi Brīnumzemē!”


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 23.03.2023

                              							  
															
								  "Eirobarometrs 98: Ziema 2022 - 2023"

								
														
                            “Eirobarometrs 98” aptauja Latvijā notika no 2023. gada 12. līdz 26. janvārim, un tās laikā tika aptaujāti 1039 Latvijas pilsoņi vecumā no 15 gadiem. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 22.03.2023

                              							  
															
								  Eiropas Rakstnieku dienas

								
														
                            Eiropas Komisija šogad uzsāk jaunu iniciatīvu “Eiropas Rakstnieku diena”, lai veicinātu interesi par grāmatu lasīšanu, īpaši jauniešu vidū, kā arī atklātu Eiropas valodu un literatūras daudzveidību.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 9.02.2023

                              							  
															
								  Civilā aizsardzība

								
														
                            ES izklāsta mērķus noturības pret katastrofām jomā

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 26.01.2023

                              							  
															
								  Erasmus+ 2023. gada konkurss

								
														
                            Erasmus+ 2023. gada konkursā iespējams īstenot daudzveidīgas aktivitātes sporta jomā

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 12.01.2023

                              							  
															
								  Jaunais Eiropas Bauhaus

								
														
                            Lektors – pilsētvides plānotājs un dizainers, New Bauhaus vēstnieks Jānis Ķīnasts.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 15.12.2022

                              							  
															
								  Komisija deviņām dalībvalstīm ir izmaksājusi vairāk nekā 6,5 miljardus eiro

								
														
                            Komisija SURE ietvaros veic pēdējo maksājumu 6,5 miljardu eiro apmērā - Latvijai 167 miljoni eiro


                          
                        
	
                                                          Publicēts 12.12.2022

                              							  
															
								  “Laikā starp latviešu un ukraiņu Ziemassvētkiem…”

								
														
                            Gaidīsim ikvienu uz sirsnīgo dziesmu vakaru 30.decembrī plkst. 16.00 Gulbenes novada bibliotēkā


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 6.12.2022

                              							  
															
								  Izsludināts 2023. gada Erasmus+ 

								
														
                            Izsludināts 2023. gada Erasmus+ konkurss izglītības, mācību un sporta jomā


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 21.11.2022

                              							  
															
								  Nodarbība “Eiropas čemodāns”

								
														
                            Radoša un jauka ciemošanās Rankas pamatskolā pie 2. – 4.klašu skolēniem 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 16.11.2022

                              							  
															
								  Ziemeļvalstu nedēļa

								
														
                            Atzīmējot Ziemeļvalstu nedēļu, aicinām Tevi piedalīties izaicinājumā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 13.10.2022

                              							  
															
								  Izmanto iespēju!

								
														
                            Izsludina iniciatīvas “DiscoverEU” rudens pieteikšanās kārtu, kas dos iespēju 35 000 jauniešu saņemt dzelzceļa karti ceļošanai pa Eiropu un tās bagātīgās kultūras iepazīšanai.

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 13.10.2022

                              							  
															
								  “Kultūra — Eiropas dzinējspēks”

								
														
                            Eiropas Komisija atklāj jaunu pastāvīgu mobilitātes shēmu “Kultūra — Eiropas dzinējspēks”, kas vērsta uz māksliniekiem un kultūras jomas darbiniekiem, kā arī izsludinā pirmo uzaicinājumu pieteikties individuālās mobilitātes darbībām.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 20.09.2022

                              							  
															
								  Eiropas Sporta nedēļa

								
														
                            Teorētiski – praktisko nodarbību vadīs vispārējās fiziskās sagatavošanas treneris Kārlis Vanags.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 25.07.2022

                              							  
															
								  Ar velo pa Zaļo!

								
														
                            Tveicīgajās 22.un 23. jūlija dienās Europe Direct centrs, Gulbenes novada bibliotēka jau trešo gadu organizēja velo braucienu.


                          
                        
	
                                                          Publicēts 8.07.2022

                              							  
															
								  Dodamies izzināt Ziemeļlatgales Zaļos ceļus!

								
														
                            Velo braucienā jūs gaida lauku ainavas un daba, vēsturiskas dzelzceļa ēkas un stacijas, latgaļu viesmīlība un uzņēmība. P


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 15.06.2022

                              							  
															
								  Eiropas Jaunatnes gadā aicinām – ACIS VAĻĀ! 

								
														
                            Meties piedzīvojumos, tēmē augstāk, gūsti pieredzi, zināšanas un iepazīsties ar tikpat jauniem, enerģiskiem cilvēkiem, kāds esi TU! 
 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 15.06.2022

                              							  
															
								  Konference Itālijā

								
														
                            Jūnija sākumā mūsu Europe Direct (ED) centrs piedalījās konferencē, kurā piedalījās visi 8 Latvijas centri .


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 6.06.2022

                              							  
															
								   “Eiropas Solidaritātes korpuss” 

								
														
                            Programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” brīvprātīgā darba projekta ietvaros Sophie no Itālijas iesaka: 4 travel books for the summer.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 1.06.2022

                              							  
															
								  Zīmējam par vērtībām!

								
														
                            Noslēdzies balsojums par bērnu un jauniešu zīmējumu konkursa “Vienoti Eiropā!” darbiem. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 9.05.2022

                              							  
															
								  Eiropas eksāmens 2022

								
														
                            Aicinām arī šogad izmēģināt spēkus Eiropas eksāmenā!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 3.05.2022

                              							  
															
								  Brauciens uz Eiropas Parlamentu Briselē

								
														
                            Šis brauciens bija kā balva, piedaloties un uzvarot Gulbenes novada bibliotēkas un Europe Direct centra Gulbenē organizētā erudīcijas konkursa “Zini, mini, uzzini”


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 3.05.2022

                              							  
															
								  Ivars Ijabs

								
														
                            Eiropas Parlamenta deputāts Ivars Ijabs ikvienu iedzīvotāju ielūdz uz neformālu sarunu.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 11.04.2022

                              							  
															
								  22 jautājumi par ES

								
														
                            Informatīvs seminārs par ES kopā ar Ansi Bogustovu


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 11.04.2022

                              							  
															
								  Zīmējumu konkurss “Vienoti Eiropā !”

								
														
                            Bērni un jaunieši no 7 līdz 17 gadiem aicināti piedalīties konkursā!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 9.03.2022

                              							  
															
								  Par atbalstu

								
														
                            Par ES sniegto atbalstu no kara Ukrainā bēgošajiem cilvēkiem un tos uzņemošajām valstīm


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 2.03.2022

                              							  
															
								  Seko tikai pārbaudītiem un drošiem kanāliem!

								
														
                            Neizplatīsim melus, dezinformāciju, kā arī nepārbaudītu informāciju!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 7.02.2022

                              							  
															
								  Eko mode

								
														
                            Zīmola "Cibric" radītāja Egija Kliesmete vadīs praktisku nodarbību, kurā varēs apgūt  sietspiedes un linogriezuma tehniku


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 17.01.2022

                              							  
															
								   Kinokritiķe Daira Āboliņa

								
														
                            Aicinām uz Eiropas kino vakaru kopā ar kinokritiķi Dairu Āboliņu 3.februārī  plkst. 17.00 Gulbenes novada bibliotēkā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 11.11.2021

                              							  
															
								  Baudi Eiropas kino

								
														
                             Filmas būs skatāmas no 20. līdz 26. novembrim. Un vēl, ja satraucies par savām valodas zināšanām, tad filmām būs subtitri latviešu valodā. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 11.11.2021

                              							  
															
								  Tikšanās ar Tomu Brici

								
														
                            Saruna par klimata pārmaiņām pasaulē un Latvijā, kā tās ietekmē laika apstākļus.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 21.09.2021

                              							  
															
								  Paņemt sirdi no plaukta!

								
														
                            Heli Lāksonena Somijā ir viena no iecienītākajām dzejniecēm, kuru lasītāji un klausītāji mīl par asprātību, sirsnību un drosmi atrast dzeju vienkāršajā ikdienas dzīvē.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 16.09.2021

                              							  
															
								   Europe Direct Gulbenē centra svinīgā atklāšana 

								
														
                            17.30 āra teltī pie Gulbenes novada bibliotēkas (lietus gadījumā bibliotēkas telpās).


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 7.09.2021

                              							  
															
								  Latvijas bibliotēkās notiks pasākumu cikls par Eiropas nākotni un digitālajiem izaicinājumiem

								
														
                            Pirmie pasākumi notiks 9. septembrī Gulbenes novada bibliotēkā no plkst. 12.00 līdz 14.00.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 30.08.2021

                              							  
															
								  “Naturālā stila dārzu veidošana”

								
														
                            Europe Direct un Gulbenes novada bibliotēka aicināja piedalīties izbraukuma seminārā “Naturālā stila dārzu veidošana”.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 18.08.2021

                              							  
															
								  “Naturālā stila dārzu veidošana”

								
														
                            Aicinām piedalīties izbraukuma seminārā “Naturālā stila dārzu veidošana” 26.augustā!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 9.08.2021

                              							  
															
								  Konference par Eiropas nākotni

								
														
                            Europe Direct Gulbenē aicina iedzīvotājus diskutēt un aktīvi iesaistīties Konferencē par Eiropas nākotni

 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 28.07.2021

                              							  
															
								  Maģiskais Latvijas skaistums zaļajā dzelzceļā un purvā

								
														
                            Tas ir skaists 2 dienu stāsts par kopā būšanu ar Latvijas dabu, ģimeni, domubiedriem, mieru.


                          
                        
	
                                                          Publicēts 12.07.2021

                              							  
															
								  Āra bibliotēka - izklaidējoši un izglītojoši

								
														
                            No 8.jūlija ir uzstādīta jauna info plāksne pie ieejas durvīm – Europe Direct Gulbene!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 27.05.2021

                              							  
															
								  Eiropas diena un Māmiņu diena godam nosvinēta!

								
														
                            Paldies visiem, kuri atsaucās uzdevumu pildīšanai! Visi saņēma balvas, ko bija sarūpējis Europe Direct Gulbenē.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 27.05.2021

                              							  
															
								   Programma "Radošā Eiropa” – vairāk nekā 2 miljardi eiro kultūras un radošo nozaru atveseļošanas, noturības un daudzveidības atbalstam

								
														
                            Tapuši pirmie uzaicinājumi iesniegt priekšlikumus saskaņā ar jauno programmu. Šie uzaicinājumi būs pieejami visām organizācijām, kas darbojas attiecīgajās kultūras un radošajās nozarēs. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 5.05.2021

                              							  
															
								  Svinam Eiropas dienu - mājās, ģimenē, pilsētā un laukos!

								
														
                            Sagaidot Eiropas dienu 9.maijā, Europe Direct Gulbenē kopā ar Gulbenes novada bibliotēku 7.- 9. maijā ikvienu, mazu un  lielu, aicina piedalīties Eiropas dienas svinēšanā!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 23.04.2021

                              							  
															
								  Eiropas eksāmens notiks 7.,8.,9.maijā. Piedalies!

								
														
                            “Eiropas eksāmens” ir izzinošs un atraktīvs veids, kā pārbaudīt un paplašināt savas zināšanas par Eiropas Savienību. Šogad Eiropas eksāmens” notiks 7., 8. un 9. maijā tīmekļa vietnē www.esmaja.lv.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 19.04.2021

                              							  
															
								  Atklāta Konferences par Eiropas nākotni daudzvalodu digitālā platforma

								
														
                            Atklāta Konferences par Eiropas nākotni daudzvalodu digitālā platforma, aicinot visus ES iedzīvotājus sniegt ieguldījumu savas nākotnes un visas Eiropas nākotnes veidošanā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 16.04.2021

                              							  
															
								  Eiropas Komisija aicina iesniegt priekšlikumus par atbalstu jauniešu brīvprātīgā darba aktivitātēm

								
														
                            Eiropas Komisija izsludinājusi pirmo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus jaunā Eiropas Solidaritātes korpusa (2021–2027) satvarā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 1.04.2021

                              							  
															
								  CFLA aprīlī aicina uz semināru ciklu  "Labā prakse ES fondu projektu īstenošanā"

								
														
                            9. aprīlī, notiks pirmais tiešsaistes seminārs vairāku pasākumu ciklā, kur CFLA pulcētie jomas speciālisti dalīsies ar labo praksi ES fondu atbalsta izmantošanā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 26.03.2021

                              							  
															
								  Izsludināts pirmais konkurss Erasmus+ programmas jaunajā periodā

								
														
                            VIAA informē, ka EK paziņojusi par ES izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas Erasmus+ jaunā perioda uzsākšanu un izsludinājusi 2021. gada projektu pieteikumu konkursu. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 26.03.2021

                              							  
															
								  Laiks gatavoties Eiropas eksāmenam!

								
														
                            Jau septīto gadu pēc kārtas aicinām svinēt Eiropas dienu, piedaloties Eiropas eksāmenā. Šogad ir plānoti vairāki jaunumi!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 24.03.2021

                              							  
															
								  Jauna platforma zinātnisko rakstu un atklājumu pieejamībai

								
														
                            Eiropas Komisija atklājusi visiem pieejamu izdevējplatformu Open Research Europe, kurā tiks publicēti zinātniskie raksti. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 19.03.2021

                              							  
															
								  Eiropas Komisija apstiprinājusi Latvijas 3 miljonu eiro atbalsta mehānismu.

								
														
                            Eiropas Komisija apstiprinājusi Latvijas 3 miljonu eiro atbalsta mehānismu mazajiem lauksaimniekiem, kurus ietekmējusi koronavīrusa pandēmija.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 18.03.2021

                              							  
															
								  “Digitālās vides vizualizāciju sagatavošana” Digitālās nedēļas ietvaros!

								
														
                            Digitālā nedēļa Latvijā tiek organizēta Eiropas kampaņas ALL Digital Week 2021 ietvaros un notiek Latvijā notiek jau 12. reizi.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 17.02.2021

                              							  
															
								  Uzaicinājums uz diskusiju “Man ir 18: kā motivēt jaunos vēlētājus?”

								
														
                            Ceturtdien, 25. februārī, plkst. 11.00 – 12.20 Eiropas Parlamenta (EP) birojs Latvijā aicina uz tiešsaistes diskusiju par to, kā motivēt jaunos vēlētājus.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 17.02.2021

                              							  
															
								  Tiešsaistes seminārs “Tiešsaistes saturs un iespējas mācību procesā” 

								
														
                            Vēstures un sociālo zinātņu pedagogus un citus interesentus, kuri iesaistīti mācību procesā,  aicinām uz tiešsaistes semināru “Tiešsaistes saturs un iespējas mācību procesā” 23.februārī, plkst. 15.00 - 17.00, Zoom platformā


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 11.02.2021

                              							  
															
								  Klajā nācis Eiropas Vēža uzveikšanas plāns

								
														
                            Eiropas Komisija nākusi klajā ar Eiropas Vēža uzveikšanas plānu. Vēža uzveikšanas plānā ir izklāstīta jauna ES pieeja vēža profilaksei, ārstēšanai un vēža slimnieku aprūpei.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 27.01.2021

                              							  
															
								  Aicinām doties uz "Mācību stūrīti"

								
														
                            Lai palīdzētu bērniem un jauniešiem aizraujošā veidā uzzināt noderīgu informāciju par Eiropas Savienību, vidi, kultūru un citām tēmām, aicinām doties uz "Mācību stūrīti"!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 12.01.2021

                              							  
															
								  Bezmaksas vebinārs "Imunitāte - Mūsu Pašu Radīta!?"

								
														
                            Lai cik daudz pūļu ieguldītu imunitātes stiprināšanā, no saslimšanas pilnībā nevar izvairīties neviens, taču varam vairāk aizsargāt savu organismu no nevēlamajām saslimšanām. 


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 6.01.2021

                              							  
															
								  Eiropas Savienības prezidējošā valsts - Portugāle

								
														
                            Portugāle no Vācijas pārņēmusi Eiropas Savienības prezidējošās valsts pienākumus, ko pildīs nākamo pusgadu. Pēc tam stafeti pārņems Slovēnija.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 30.12.2020

                              							  
															
								  Video stāsts "Es stāstu Eiropu"!

								
														
                            Kā mēs to izjūtam? Ko par to zinām? Ko vēl gribētu uzzināt? Jautājām un saņēmām atbildes!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 23.12.2020

                              							  
															
								  Ko sagaidīt pēc 2021. gada?

								
														
                            COVID-19 pandēmijas laikā esam spiesti sastapties ar jauniem izaicinājumiem, nedrošību un mainīgu vidi.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 22.12.2020

                              							  
															
								  Sveicam svētkos!

								
														
                            Europe Direct Informācijas centrs Gulbenes novada bibliotēkā sveic svētkos, vēlot ticību, cerību un mīlestību pāri visam!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 15.12.2020

                              							  
															
								  Praktisks vebinārs: "Kā izveidot internetveikalu?"

								
														
                            Bezmaksas vebinārs tiem, kuri vēlas ātri un efektīvi tirgot preces internetā, izveidojot savu interneta veikalu. 18.decembrī no plkst. 11.00 līdz 13.00 vebinārs būs skatāms Zoom platformā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 10.12.2020

                              							  
															
								  Ārlietu ministrija izsludina Latvijas starptautiskās atzīšanas "de iure" simtgadei veltītu konkursu jauniešiem

								
														
                            Ārlietu ministrija ceļā uz Latvijas starptautiskās atzīšanas simtgadi aicina jauniešus vecumā no 16 līdz 25 gadiem piedalīties video konkursā.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 3.12.2020

                              							  
															
								  Ziemassvētkus gaidot, aicinām piedalīties viktorīnā par Ziemassvētku svinēšanas tradīcijām Eiropā! 

								
														
                            Katrs dalībnieks (bez vecuma ierobežojuma) uz jautājumiem var atbildēt vienu reizi, norādot savu e-pastu. No viena e-pasta vairākas atbildes netiks pieņemtas.


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 25.11.2020

                              							  
															
								  Aizraujošs ceļojums uz Eiropas Savienību

								
														
                            Aizraujošs ceļojums uz  Eiropas Savienību - ar uzdevumiem, spēlēm, kā arī dalībvalstu un Eiropas vērtību izzināšanu. Paldies aktīvajiem un erudītajiem ceļabiedriem - 4.u.klases skolēniem Gulbenes novada vidusskolā!


                          
                        
	
                          														  
							   
								
							   
							                                 Publicēts 16.11.2020

                              							  
															
								  Kā atpazīt izdegšanu un saglabāt līdzsvaru ikdienā?

								
														
                            Izdegšanas iemesli ir meklējami mūsdienu dzīvesveidā, darba organizācijā uzņēmumos un iestādēs un, protams, mūsu pašu paradumos un personības īpašībās. 


                          
                        


	 
                    
                  

                

              

            

          

        

      

    

	
      
        
            
        

      

    


	
      
        
          
            
              
                
						Sākums
	Piekļūstamība
	Par Bibliotēku
	Pakalpojumi
	Novads


                
              

            

          

          
            
              
                
                  
                    
						 
							 
							
							
						

                    

                  

                  
                    
                       

                  

                

                
                  


                    Adrese:
                    O.Kalpaka iela 60A
Gulbene, LV-4401
, 64471459 

                    info@gulbenesbiblioteka.lv 

                    


                  
                  
                    	  
	  
	  


                  

                

              

            

          

        

      

      
         © 2024 Gulbenes novada bibliotēka 

      


   
      

      
        
        
          

          

          

        

        
        
          
            

            
            
            
            
            
              
                
                  

                

              

            

          

          
            

          

           
           
          
            

          

        

      


    

 

 


		

    
    
    
    
    




  


